OFÍCIO VEREADOR n° 103/2017
São Roque, 11 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, a volta do benefício do Pró-Labore aos Policiais Militares do nosso Município.
Tal solicitação tem por objetivo devolver aos Policiais Militares esse beneficio, uma vez que no passado, a implantação de tal medida em nosso Município obteve resultados positivos, assim como é uma forma de valorizar esses Profissionais que tanto de dedicam e zelam pela segurança de nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

           Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA            RAFAEL MARREIRO DE GODOY

                   Vereador                                                  Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2017 - 14:24:38 00243/2017/sjbv